(Apc 19,6-7; Ps 94,2)

Regnabit Dominus Deus noster omnipotens,  
gaudeamus et exultemus  
quoniam venerunt vota Agni,  
quae sunt iustificationes sanctorum.

*V/ Praeocupemus faciem eius in confessione  
et in psalmis iubilemus ei.*

*R/ Gaudeamus et exultemus  
quoniam venerunt vota Agni,  
quae sunt iustificationes sanctorum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Gaudeamus et exultemus  
quoniam venerunt vota Agni,  
quae sunt iustificationes sanctorum.*

*Alleluiaiticum* (AL 296; T35.4, 65; L6, 128)

(1Par 16,19; Ps 104,2; Ps 112,2)

Cantate et psallite, alleluia;  
narrate omnia mirabilia eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Sit nomen Domini benedictum  
ex hoc nunc et usque in saeculum.*

*R/ Narrate omnia mirabilia eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Narrate omnia mirabilia eius,  
alleluia, alleluia, alleluia.*

*Hymnus* (T35.5, 736, 774, 792, 825; Br Goth 618-619, 620, 622, 623, 625, 626, 628, 631, 633, 634, 636, 640, 644, 647, 649, 652)

Hic est dies verus Dei  
sancto serenus lumine,  
quo diluit sanguis sacer  
probosa mundi crimina.

Fidem refundens perditis,  
coecosque visu illuminans,  
quo nos gravi solvit metu,  
latronis absolutio.

Qui praemio mutans crucem,  
Iesu brevi adquisivit fidem:  
iustoque brevior gradu  
pervenit in regnum Dei.

Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Mysterium mirabile!  
ut abluat mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (L6, 47, 397, 509; MPs 228, 231)

(Ps 117, 24)

V/ Haec est dies quam fecit Dominus.  
R/ Exultemus et laetemur in ea.

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

*Completuria* (OV 884; L6, 130; Br Goth 626)

Omnipotens Deus Pater,  
qui in die tertio ab infidelium cordibus,  
quasi ab inferioribus salsis aquis aridam,  
id est, populum fontem fidei sitientem,  
segregare dignatus es:

da nobis, ut, ab infidelium laqueis segregati,  
 resurrectionem filii tui predicemus indubii,  
 ut, qui tertio ab inferis suscitatus est dies,  
 trina nos virtutum copulatione resuscitat,  
 quo fide, spe et caritate robusti,  
 de aeterno resurrectionis mereamur munere consolari.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 885; L6, 131; Br Goth 626)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Deus Dei Filius, qui resurrectionis sua gloria  
 toto dilatavit in mundo,  
 credulitatis huius vos iustificet sacramento.

*R/ Amen.*

Et qui resurgens ultra non moritur,  
 ab infinitae vos mortis eripiat dominatu.

*R/ Amen.*

Quo in eo nobis sit perpetuum gaudium,  
 in quo nobis precessit vere resurrectionis exemplum.

*R/ Amen.*

Ipso praestante, qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 626)

(Lc 24,29; Ps 33,6)

Mane nobiscum, Domine,  
 quoniam iam declinat dies in vesperum,  
 alleluia, alleluia.

*V/ Accedite ad eum et illuminamini,*

et vultus vestri non erubescit.  
*R/ Quoniam iam declinat dies in vesperum,  
 alleluia, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Quoniam iam declinat dies in vesperum,  
 alleluia, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 626)

Concede nobis, Domine, ut mortis opera non agamus,  
 qui resurrectionis tuae triumphos plena fide colimus;  
 ut insultantes morti perpetuae per bonam vitam,  
 novae hereditatis capiamus praesidia.

*R/ Amen.*  
 Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,  
 et vivit et omnia regit in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**IN IV FERIA PASCHAE  
 Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona* (AL 294; T35.4, 41; L6 132, 150)  
 (Cfr. Ps 3, 6)

Ego dormivi et requievi et surrexi.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Ego dormivi et requievi et surrexi.

*Collecta de psalmo III* (OV 868, 1185; T35.4, 45; T35.5, 723; Br Goth 615, 1121)

Domine Iesu Christe,  
 qui pro nobis soporem mortis ideo suscepisti  
 ne nos amplius obdormiremur in mortem:  
 dona nobis; ut, qui te moriente renascimur,  
 te etiam resuscitante atque vivificante  
 a peccatorum lecto surgamus;  
 nec ultra iam subruamur paena peccati,

qui redemptos nos congaudemus  
pretio sacro sanguinis tui.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Antiphona* (AL 296; T35.4, 66; L6, 132)

(Is 63, 1-3; Ps 23, 8; Ps 76, 14)

Quis est iste qui venit de Edom, tinctis vestibus de Bosra;  
quare rubrum est vestimentum tuum  
sicut calcantium in torculari?

Torcular calcavi solus et gentibus non est vir mecum.

*V/ Quis est iste rex gloriae?*

Dominus fortis et potens, Dominus potens in prelio.

*R/ Torcular calcavi solus et gentibus non est vir mecum.*

*V/ Quis Deus magnus sicut Deus noster,  
tu es Deus qui facis mirabilia.*

*R/ Torcular calcavi solus et gentibus non est vir mecum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Torcular calcavi solus et gentibus non est vir mecum.*

*Oratio* (OV 925; T35.4, 67; L6, 134)

Redemptor noster et Domine,  
cuius vestimentum passionis crux rubrum ostenditur:  
da nobis, ut vestimentum baptismatis,  
quod peccando polluimus,  
te in nobis resurgente, efficacius innovemus.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (AL 296; T35.4, 68; L6, 135)

(Ier 31, 26; Ps 49, 1; Ps 46, 2)

Ego quasi de somno suscitatus sum et vidi,  
et somnus meus dulcis mihi.

V/ Deus deorum Dominus locutus est  
et vocavit terram a solis ortu usque ad occasum.

R/ Et somnus meus dulcis mihi.

V/ Omnes gentes plaudite manibus,  
iubilate Deo in voce exultationis.

R/ Et somnus meus dulcis mihi.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et somnus meus dulcis mihi.

*Oratio* (OV 926; T35.4, 69; L6, 136)

Christe, Deus noster,  
qui virtute Patris tui de morte,  
quasi e somno es suscitatus;  
praesta nobis, ita opulentia virtutum attolli,  
ut somnus mortis corporeae  
non ad poenam nobis eveniat,  
sed ad fructum aeternitatis  
nobis sine fine dulcescat.

R/ Amen.

Auxiliante Domino nostro Iesu Christo,  
cuius arma victricia permanent  
per numquam finita saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Alleluiaiticum* (AL 296; T35.4, 70; L6, 137)

(Ps 138, 2; Ps 117, 28; Ps 145, 1-2)

Domine, probasti me et cognovisti me, alleluia;  
tu cognovisti resurrectionem meam, alleluia, alleluia.

V/ Deus meus es tu, et confitebor tibi;  
Deus meus es tu et exaltabo te.

R/ Tu cognovisti resurrectionem meam, alleluia, alleluia.

V/ Lauda anima mea Dominum,  
laudabo Dominum in vita mea.

R/ Tu cognovisti resurrectionem meam, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Tu cognovisti resurrectionem meam, alleluia, alleluia.

*Oratio* (OV 927; T35.4, 71; L6, 138)

Deus, Dei Filius, qui a Deo Patre  
et probatus crederis esse, et cognitus;

ad te obtutum cordis nostri dirigimus,  
poscentes: ut, qui te pro nobis  
humiliari voluisti usque ad mortem,  
nos, per tuum sanguinem,  
perducas ad aeternam hereditatem.

*R/ Amen.*

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,  
et regnat cum Spiritu Sancto,  
unus Deus in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (AL 296; T35.4, 72; L6, 139)

(Ier 31, 26; Ps 3, 6)

Satiavi omnem sitientem, alleluia;  
et esurientem animam replevi bonis,  
dicit Dominus.

Propter hoc resurrexi,  
et somnus meus suavis factus est mihi, alleluia.

*V/ Ego dormivi et quievi et resurrexi,  
quia Dominus suscipiet me.*

*R/ Et somnus meus suavis factus est mihi, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et somnus meus suavis factus est mihi, alleluia.*

*Oratio* (Br Goth 627)

Magna et mirabilia opera tua, Domine,  
quia vera et iusta sunt iudicia tua.

Subde nos vestigiis tuis,  
ut fides ecclesiae tuae pedes tuos ambiat;  
mereaturque in his gratiam complectendis,  
in quibus evangelica mulier veniam meruit osculandi.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum VT* (Br Goth 866; MPs 164; AL 306; T35.4, 186; L6, 384)

(Is 63, 1-6)

*Antiphona* (AL 306; T35.4, 185; L6, 384; MPs 164; Br Goth 866)

(Is 63, 5b)

Salvabit mihi brachium meum, et iustitia mea ipsa auxiliata est mihi.

“Quis est iste, qui venit de Edom, \* tinctis vestibus de Bosra?  
Iste formosus in stola sua, \* gradiens in multitudine fortitudinis suae”.

“Sum ego qui loquor iustitiam, \* potens ad salvandum”.

“Quare ergo rubrum est indumentum tuum, \* et vestimenta tua sicut calcantis in torculari?”

“Torcular calcavi solus, \* et de gentibus non erat vir mecum;  
calcavi eos in furore meo \* et conculcavi eos in ira mea.

Et aspersus est sanguis eorum super vestimenta mea, \* et omnia indumenta mea inquinavi.

Dies enim ultionis in corde meo, \* annus redemptionis meae venit.

Circumspexi, et non erat auxiliator, \* miratus sum, et non fuit qui adiuvaret;  
et salvavit mihi brachium meum, \* et indignatio mea ipsa auxiliata est mihi.

Et conculcavi populos in furore meo + et contrivi eos in indignatione mea \* et effudi in terram sanguinem eorum”.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Salvabit mihi brachium meum, et iustitia mea ipsa auxiliata est mihi.

### *Oratio de Canticō*

#### *Benedictiones*

*Antiphona* (AL 307; T35.4, 195; L6, 390)

(Cfr. Dn 3,56; cfr. Ps 118, 12; cfr. Dn 3, 26)

Supra sedem regni tui, in firmamento caeli benedictus es,  
Domine.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Supra sedem regni tui, in firmamento caeli bendictus es, Domine.

*Oratio de benedictionibus*  
*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Sonus* (AL 288, 309, 313; T35.4, 236, 273; T35.5, 733, 789, 823; T.35.6, 120, 205; L6, 22, 60, 142, 163, 199, 269; Br Goth 617-618, 622, 625, 633, 644, 646, 649, 651)

(Ps 3,6-7)

Ego dormivi et quievi, et resurrexi  
 quoniam Dominus suscitabit me, gloria mea, alleluia.  
 V/ Non timebo millia populi circumdantis me,  
 exurge, Domine, salva me, Deus meus.  
 R/ Gloria mea, alleluia.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Gloria mea, alleluia.

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (AL, 288, 83; T35.4, 725; T35.5, 734, 790; L6, 61, 143, 164, 200, 270, 305, 318, 331, 344, 357, 373, 556, 592, 627, 645, 703, 726, 770, 1009; Br Goth 235, 618, 622, 625, 627, 630)

(Ps 148, 1)

Alleluia. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia, alleluia.

*(Ut in ordinario in officio festivo)*

*Ant.* Alleluia. Laudate Dominum de caelis, alleluia, alleluia, alleluia.

*Lectio* (Br Goth 627)

(Apc 2, 12-17)

Apocalypsis Ioannis Apostoli.

R/ Deo gratias.

Angelo Pergami ecclesiae scribe:

Haec dicit, qui habet romphaeam ancipitem acutam: Scio, ubi habitas, ubi thronus est Satanae, et tenes nomen meum et non negasti fidem meam et in diebus Antipas, testis meus fidelis, qui occisus est apud vos, ubi Satanus habitat. Sed habeo adversus te pauca, quia habes illic tenentes doctrinam Balaam, qui docebat Balac mittere scandalum coram filiis Israel, edere idolothyta et forniciari; ita habes et tu tenentes doctrinam Nicolitarum similiter. Ergo poenitentiam age; si quo minus, venio tibi cito et pugnabo cum illis in gladio oris mei.

Qui habet aurem, audiat quid Spiritus dicat ecclesiis. Vincenti dabo ei de manna abscondito et dabo illi calculum candidum, et in calculo nomen novum scriptum, quod nemo scit, nisi qui accipit.

*R/ Amen.*

*Hymnus* (Br Goth 618-619, 620, 622, 623, 625, 626, 628, 631, 633, 634, 636, 640, 644, 647, 649, 652; T35.5, 736, 774, 792, 825)

Hic est dies verus Dei  
sancto serenus lumine,  
quo diluit sanguis sacer  
probosa mundi crimina.

Fidem refundens perditis,  
coecosque visu illuminans,  
quo nos gravi solvit metu,  
latronis absolutio.

Qui praemio mutans crucem,  
Iesu brevi adquisivit fidem:  
iustoque brevior gradu  
pervenit in regnum Dei.

Hoc opus stupent angeli,  
poenam videntes corporis;  
Christoque adhaerentem reum  
vitam beatam carpere.

Mysterium mirabile!  
ut abluat mundi luem,  
peccata tollat omnium  
carnis vitia mundans caro.

Quid hoc potest sublimius,  
ut culpam quaerat gratia?  
metumque solvat charitas,  
reddatque mors vitam novam?

Hamum sibi mors devoret,  
suisque se nodis liget?  
moriatur Vita hominum,  
resurgat Vita omnium?

Dum mors per omnes transeat,  
omnes resurgent mortui?  
consumpta mors ictu suo,  
perisse se solam gemat?

Quaesumus, auctor omnium,  
in hoc paschali gaudio  
ab omni mortis impetu  
tuum defende populum.

Gloria tibi Domine,  
qui surrexisti a mortuis;  
cum Patre, Sancto Spiritu,  
in sempiterna saecula. Amen.

*Versus* (AL 288)

*V/ Surrexit enim Dominus vere.*

*R/ Et apparuit Simoni.*

*Supplicatio* (Br Goth 619)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus:  
ut nos gloria resurrectionis suae propitius iustificare dignetur.  
*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*

*Completuria* (OV 886; T35.4, 24; L6, 144; Br Goth 628)

Luminosa diei quarti lux matutina refulget,  
in qua tu, Deus omnipotens,  
magna luminaria in firmamento caeli constituens,

quadrifluo evangelii omnem mundum visitans irrigasti,  
 cum eum pretioso tuo sanguine redemisti:  
 da ergo nobis, ita lucere in firmamento ecclesiae,  
 ut aeternam mereamur pervenire ad requiem;  
 ut, qui primogenitus ex mortuis crederis,  
 indultor quoque criminum in iudicio sentiaris.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Benedictio* (OV 887; L6, 145)

*Diac.* Humiliate vos benedictioni.

*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.

*R/ Et cum spiritu tuo.*

Redemptor noster et Dominus,  
 qui suam pro nobis ad mortem tradidit animam,  
 redimat de interitu vitam vestram.

*R/ Amen.*

Ut, qui ad hoc mortuus est, ut mortem extingueret,  
 a perpetuae mortis vos liberet potestate.

*R/ Amen.*

Quique post mortem resurrexit in gloriam,  
 det vobis post crimina resurgere ad vitam aeternam.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (T35.5, 827, 740, 794; Br Goth 628, 619, 622, 625, 631)

(Rom 6,4; Ps 97,1)

Surrexit Christus a mortuis, alleluia.

Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.

*V/ Cantate Domino canticum novum,*  
*quia mirabilia fecit.*

*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Per gloriam Patris, alleluia, alleluia, alleluia.*

*Oratio (Br Goth 623)*

Mortuum te peccato fuisse non tuo, sed nostro,  
Iesu Domine, confitemur;  
et ideo, quia semel pro impiis mortuus, Deo vivis,  
fac nos, ut sic semel moriamur vitiis,  
qualiter coronaturi resurgententes  
laetemur semper de muneribus sempiternis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Vespertinum (AL 293, 308, 311, 314, 317, 319, 346, 351; T35.4, 1, 218, 258, 295, 330, 363, 677, 744; T35.5, 769, 843; T35.6, 64, 350, 465; L6, 4, 43, 125, 146, 183, 220, 252, 293, 505, 575, 610, 970; Br Goth 619, 622, 625, 628, 631, 634, 637, 641, 642, 644, 645, 647, 650, 651, 652, 658, 661)*  
(*Ps 73,13-14.17.15*)

Laudaverunt te, Domine, omnes angeli tui,  
et hymnum dixerunt dum perficeres fabricam caeli;  
tuus est dies et tua est nox, tu fecisti solem et lunam.

*V/ Tu confirmasti in virtute tua mare,*  
*tu contribulasti capita draconum super aquas.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

*V/ Fecit lunam in tempore suo, sol agnovit occasum suum,*  
*posuisti, Domine, tenebras et facta est nox.*

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*

Tu confregisti caput draconis magni,  
et dedisti eum in escam populo Aethiopum.

*R/ Tu fecisti solem et lunam.*  
*V/ Tu fecisti omnes terminos terrae, aestatem et ver.*  
*R/ Tu fecisti solem et lunam.*  
*V/ Tu dirupisti fontes et torrentes, tu exicasti flumina Etan.*  
*R/ Tu fecisti solem et lunam.*  
*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
*in saecula saeculorum. Amen.*  
*R/ Tu fecisti solem et lunam.*